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ÜNLÜ & Co’nun aktif büyüklüğü 1,7 milyar TL’yi aştı, 

net kârı 268,8 milyon TL’ye ulaştı 

 

Türkiye finans piyasalarının öncü kuruluşu ÜNLÜ & Co 2022 yılı finansal sonuçlarını açıkladı. 2022 

yılında bir önceki yıla göre toplam kapsamlı gelirlerini yüzde 166 artışla 305 milyon TL’ye çıkaran 

ÜNLÜ & Co, net kârını da yaklaşık yüzde 238 artışla 268,8 milyon TL’ye yükseltti. ÜNLÜ & Co, 

2022 yılında aktif büyüklüğünü ise bir önceki yıla göre yüzde 83’lük artışla 1 milyar 716 milyon 

TL’ye çıkardı. 

 

ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Mahmut L. Ünlü, “2022 yılında, tüm iniş çıkışlara 

rağmen işimizi çeşitlendirmedeki kabiliyetimiz ve yeni iş alanlarına giriş yapmamız sonucunda 

yüksek performansımızı ve kârlılığımızı sürdürdük” dedi. 

 

Türkiye’nin öncü yatırım hizmetleri ve varlık yönetim grubu ÜNLÜ Yatırım Holding (ÜNLÜ & Co), güçlü bir 

büyüme gösterdiği 2022 yılına ilişkin finansal sonuçlarını açıkladı. 2022 yılında bir önceki yıla göre toplam 

kapsamlı gelirlerini yüzde 166 artışla 305 milyon TL’ye çıkaran ÜNLÜ & Co, net kârını da yaklaşık yüzde 238 

artışla 268,8 milyon TL’ye yükseltti. 

 

27 yıldır yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi alanlarında yürüttüğü faaliyetleriyle sektörünün öncü 

kuruluşlarından olan ÜNLÜ & Co, 2022 yılında aktif büyüklüğünü bir önceki yıla göre yüzde 83’lük artışla 



 

 

939 milyon TL’den 1 milyar 716 milyon TL’ye çıkardı. Özkaynakları yüzde 47 artışla 894 milyon TL’ye ulaşan 

ÜNLÜ & Co’nun vergi öncesi kârı da 350,7 milyon TL olarak gerçekleşti. 

 

ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Mahmut L. Ünlü konuyla ilgili yaptığı değerlendirmede “Ülke 

olarak çok acı bir tablo ile karşı karşıya kaldığımız günlerden geçiyoruz. Kahramanmaraş merkezli 

depremler nedeniyle 46 binden fazla vatandaşımızı kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Hayatını 

kaybeden vatandaşlarımızın yakınları başta olmak üzere tüm Türkiye’ye başsağlığı, tüm yaralılarımızın da 

bir an önce sağlığına kavuşmasını diliyoruz. 

2022 yılında, yaşanan tüm iniş çıkışlara rağmen işimizi çeşitlendirmedeki kabiliyetimiz ve yeni iş alanlarına 

giriş yapmamız neticesinde yüksek performansımızı ve kârlılığımızı sürdürdük. Uzun vadeli büyüme 

stratejilerimizden ödün vermeden ve bunu yaparken de gelirlerimizi artırmaya devam ederek planlarımıza 

uygun olarak önemli adımlar attık. 27 yıllık geçmişimiz ve bilgi birikimimizle, her türlü araç ve yetkinlikle 

donatılmış olmamız sayesinde zor olabilecek bir dönemi kazanımlarla geçirdik” dedi. 

Kredi derecelendirme notu AA+’ya yükseldi 

2022 yılındaki önemli gelişmeler hakkında da bilgi veren Mahmut L.Ünlü, şunları aktardı: “2022 yılında 

Borsa İstanbul (BIST) Ana Pazarda işlem gören UNLU payları, Şirket’in güçlü finansal yapısı ile kârlılığını 

koruması, işlem hacmi ve piyasa değerinin yükselmesi sonucunda, 2 Ocak 2023 tarihi itibarıyla Borsa 

İstanbul Pay Piyasası’nda Yıldız Pazar’da işlem görmeye başladı. Uluslararası derecelendirme kuruluşu 

Japan Credit Rating (JCR) Eurasia, küresel ekonomik ortamdaki çalkantılara rağmen ÜNLÜ & Co’nun uzun 

vadeli ulusal kredi derecelendirme notunu AA’dan AA+’ya yükseltti. Ayrıca 2022 yılında bizleri çok 

heyecanlandıran yeni fintech girişimimiz Piapiri’yi hayata geçirdik. Piapiri ile bugüne kadar nitelikli 

yatırımcılara verdiğimiz hizmetleri çok daha geniş kitlelere sunarak finansal yatırımları demokratikleştirdik. 

Başlamış olan büyük dönüşüm gerçekleşir ve Türkiye’deki yatırımlar sermaye piyasası ürünlerine daha 

yaygın ve kalıcı olarak yönelirse, Piapiri ile gelecek 5 yılda milyonlarla ifade edilen yatırımcı sayısına 

ulaşmayı hedefliyoruz.” 

Başarılı çalışmalar ödüllerle tescil edildi 

Geçirdikleri başarılı yılın aldıkları ödüller ile de tescil edildiğini de kaydeden Ünlü, “ÜNLÜ & Co olarak,  

2022 yılında Euromoney, EMEA Finance, Mergermarket ve Business Vision gibi çok değerli kuruluşlardan 

yatırım hizmetlerinin çeşitli alanlarında ödüller aldık. Bu başarıya katkı sağlayan başta çalışanlarımıza, 

değerli müşterilerimize ve tüm iş ortaklarımıza Yönetim Kurulumuz ve şahsım adına teşekkür ederim” 

ifadelerini kullandı. 

  



 

 

 

ÜNLÜ & Co Hakkında  

1996 yılında kurulan ÜNLÜ & Co Grubu, kuruluşundan bugüne gerçekleştirdiği 126 başarılı işlem ve 18 

milyar ABD doları toplam işlem boyutu ile Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet 

gösteriyor. Şirket ayrıca, 2010’dan bugüne 30 mn USD’nin üzerinde değere sahip işlemlerde; gerçekleşen 

toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da lider 

konumda. (Kaynak: Mergermarket) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2010-2022 yılı arasındaki halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama 

(accelerated book building) işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 22 

pazar payı, 32 işlem ve 3 milyar dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer alıyor. 

(Kaynak: Bloomberg) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2013 yılından bu yana toplam 31 adet borçlanma aracı ihracı ile toplamda 2,2 milyar 

TL’nin üzerinde bir hacim oluşturdu. (Kaynak: Borsa İstanbul) 

Türkiye’nin lider tahsili gecikmiş alacak yönetimi şirketlerinden biri olan İstanbul Varlık, toplam 368 milyon 

TL’lik yatırım ile 4,2 milyar TL anapara büyüklüğünde portföye sahip.  

ÜNLÜ & Co ayrıca, ÜNLÜ Menkul Değerler çatısı altında faaliyet gösteren DAHA Yatırım Danışmanlığı ile 

nitelikli bireysel ve kurumsal müşterilere kişiye özel yatırım danışmanlığı hizmeti sunuyor. DAHA faaliyetleri 

kapsamında yönetilen varlıkların tutarı Aralık 2022 itibarıyla 14,7 milyar TL seviyesinde. Varlık Yönetim 

hizmetlerinde ise, 280’den fazla çalışanıyla Fon ve Portföy Yönetimi, ÜNLÜ Alternatif Yatırımlar ve Tahsili 

Gecikmiş Alacak Yönetimi alanlarında faaliyet gösteriyor. Varlık Yönetimi grubu altında yönetilen varlık 

tutarı ise 6,9 milyar TL’ye ulaştı. 

Merkezi İstanbul’da olan ve 500’e yakın çalışanıyla faaliyet gösteren ÜNLÜ & Co Grubu’nun ayrıca İstanbul- 

Bağdat Caddesi, Ankara ve İzmir’de şubeleri, New York ve Londra’da ise iştirakleri bulunuyor. 

  



 

 

Ödüllerimizden 

• Euromoney  
o Market Leaders 2022- Investment Banking/ Yatırım Bankacılığı-Türkiye Pazar Lideri 
o Awards for Excellence 2016 / 2019 - Türkiye’nin En İyi Yatırım Bankası 
o Awards for Excellence 2015 - Yılın En İyi Birleşme ve Satın Alma Danışmanı 

• EMEA Finance  
o Europe Banking Awards 2021 – “Best M&A House-Turkey”, “Best Investment Bank-in 

Turkey”, CEE/ CIS Bölgeleri “Financial Inclusion” Ödülleri  
o Europe Banking Awards 2020 - Türkiye’nin En İyi Birleşme & Satın Alma Şirketi Ödülü 

• Mergermarket  
o Avrupa M&A Ödülleri- Türkiye’de Yılın Birleşme ve Satın Alma Finansal Danışmanı 

• BV Awards  
o 2022, 2021, 2020 – “Best Invesment Research Team-Turkey/ Türkiye- En İyi Araştırma 

Ekibi” 

• 12th & 13th M&A Atlas Awards- Yılın Küresel Birleşme & Satınalma İşlemi- Gelişmekte Olan Ülkeler 
Yılın Yatırım Bankası  

•  

• TSPB Sermaye Piyasaları Ödülleri  
o Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri-2020  
o Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri-2019  
o Toplumsal Değer Projesi (ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi) -2019 

• Altın Lider Ödülleri-2022- En Beğenilen 50 CEO, En Beğenilen 50 CHRO Ödülleri 

• Globee Business Awards- Best Use of YouTube/ ÜNLÜ The Club- Gold Globee Ödülü 

• Stevie International Business Awards 2022- Financial & Market Data Information Solution/ ÜNLÜ 
The Club- Gold Stevie Ödülü 

• 21. Capital En Beğenilen Şirketler Araştırması- En Beğenilen Aracı Kurum- Birincilik Ödülü 

• Globee- 2021 Business Excellence Awards- Öğrenme Yönetimi Çözümleri Kategorisi- Altın Ödül 

• Stevie Awards for Great Employers (SAGE) 2021- Öğrenme Teknolojleri Uygulamaları Kategorisi- 

Gümüş Ödül 

• Bonds & Loans 2021- Yılın Yerel Para Birimi Tahvil İhracı- Pegasus Havayolları A.Ş. 

• ARC Awards 2021 – İç Tasarım Gold Ödül / Geleneksel Faaliyet Raporu Silver Ödül / Yönetim Kurulu 
Başkanı Metni Silver Ödül 

• ACQ5 Global Awards 2020 - Türkiye – Yılın Yatırım Bankası 

• Bonds & Loans 2020 - Yılın Proje Finansmanı Finalisti - Unifree Duty Free Anonim Şirketi Üçüncü 
Havalimanı Projesi / Yılın Yapılandırılmış Tahvil İhracı Runner-Up - ÜNLÜ Menkul Hasat Varlık 
Finansman Fonu/ Tarfin Tarım A.Ş. 

• Sardis Awards - Pozitif Sosyal Etki - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği / ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler 
Akademisi / Gümüş Sardis 
 

www.unluco.com 

www.unlumenkul.com  

www.piapiri.com 
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